
WZP.271.1.34.2024               Ciechanów, dn. 24.10.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: „Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek  

dla Urzędu Miasta w Ciechanowie w 2024 r.” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

 
Termin dostawy 

(dni) 

1 

Sigma Joanna Rąpała  
Ul.  Kolejowa 7 
74-500 Chojna  
 

 
 12 320,91 

 
 

1 

2 

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak  
Sp. jawna  
ul. Przędzalniana 35 
90-035 Łódź 

 
 13 751,15 

 
 

1 

3 

PHUW INTUR E. i K. Ostromeccy - 
Krzysztof Ostromecki  
ul. Mazowiecka 10 
06-400 Ciechanów 

17 063,35 

 
                1 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Adrianna Saganek 
SEKRETARZ  MIASTA  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 24.10.2024 r. 


